
Årsberetning 2025 – Lunderseter IL 

Innledning 
2025 ble et aktivt og utviklende år for Lunderseter IL, med både store arrangementer, 
lavterskeltilbud for barn og voksne, og målrettet arbeid med drift og videreutvikling av 
anleggene våre. Året bar preg av høy frivillig innsats, tydelig satsing på rekruttering, og gode 
opplevelser på tvers av idretter – fra orientering og miniatyrskyting til sykkel, triatlon, 
friidrett og e-sport. 

Vi gjennomførte flere signaturarrangementer med solid deltakelse og gode 
tilbakemeldinger, samtidig som vi videreførte ukentlige aktiviteter som bygger fellesskap og 
skaper trygge møteplasser. På anleggssiden ble det gjort viktige løft for Lunderseter 
Samfunnshus, og gjennom støtteordninger og gaver fikk vi også økt kapasiteten til å tilby 
aktivitet med lav terskel. 

Styrets arbeid 

Antall møter og saker 
Styret har gjennom 2025 fulgt opp drift, aktivitetstilbud, arrangementsplanlegging og 
anleggsforvaltning. Det er avholdt 6 styremøter og behandlet 40 saker i 2025. 

Styret har i perioden bestått av:  

Leder: Petter Berg 

Kasserer: Vegard Midtskogsæter 

Nestleder/Styremedlem: Geir Brenden 

Styremedlemmer: Joachim Håven, Lene Margrethe Steinbakken, Nikolai Torp og 
Madeleine Berg 

 

 

 

 



Orientering 
Se eget vedlegg for årsberetning fra O-gruppa (Vedlegg 1). 

Miniatyrskyting 
Det har vært miniatyrskyting okt/des. til jan/påske. 

Antall deltagere er stabilt for både barn og voksne. 

Miniatyrgruppa har bidratt økonomisk til å dekke kostnader tilknyttet overtagelsen av 
Lunderseter Samfunnshus.  

Klubbmesterskap i Miniatyrskyting 
Klubbmesterskapet ble arrangert 25. mars 2025. Totalt deltok 17 skyttere (4 barn og 13 
voksne). Det ble en hyggelig kveld med god innsats og skyteglede. 

Ski 
Skisesongen i 2025 var preget av krevende snøforhold. For å sikre aktivitetstilbud gjennom 
vinteren ble det lagt ekstra vekt på alternative innendørstilbud for barn når skiføret var 
utfordrende. 

Lysløypa 
Det kjøres skispor i lysløypa ved godt snøføre, men vi besluttet å si opp strømavtalen vi 
hadde på lysene. Dette ble kostbart over tid, når det var kun i bruk enkelte dager i løpte av 
året, samtidig som vi betalte en fast nettleie uavhengig av bruk. Stolpene med lysarmatur er 
også gamle, og i fare for å falle ned. Stolpene skal derfor fjernes vinteren 2026.  

Løypekjøring 
Løypekjøring gjennomføres av frivillige når forholdene tillater det. Det ble kjørt opp løyper i 
store deler av løypenettet vårt.  

Sykkel 

Finnskogkureren 
Finnskogkureren ble arrangert 7. juni 2025 i krevende vær, men med god gjennomføring og 
sterk oppslutning. 153 deltakere totalt, og Minikureren samlet 48 barn. Blant årets 
deltakere stilte 29 ryttere fra Lunderseter IL, et tall vi ikke har sett på mange år. Det viser at 
engasjementet lokalt er i vekst, og det gir oss troen på videre satsing. 



Sykkelskole 
Sykkelskolen ble videreført som et viktig rekrutteringstiltak. 30 barn hadde deltatt gjennom 
sesongen, og 13 deltok på premieutdelingen. Sykkelsatsingen ble også styrket gjennom 
utdeling av klubbdrakter til barn. 

Triathlon 

Finnskogen Triathlon 
Finnskogen Triathlon 2025 ble arrangert 2. august og gjennomført i kraftig regnvær, men 
med god sikkerhet og høy trivsel. Arrangementet inkluderte olympisk distanse, sprint og 
Hardhausen (supersprint), samt stafettklasser. Totalt fullførte 106 utøvere individuelt og 5 
stafettlag deltok. Det ble lagt vekt på sikkerhet med profesjonell tidtaking, livreddere, 
medisinsk beredskap og vakthold.  

NM 2026 
I oktober 2025 ble Lunderseter IL og Finnskogen Triathlon tildelt Norgesmesterskapet i 
supersprint og sprint triatlon for 2026. NM er planlagt lagt til 1. august 2026 under 
Lundersæter-dagen. Dette innebærer en betydelig oppskalering og gir klubben en nasjonal 
arena for både topp og bredde. 

Friidrett 

Finnskogløpet 
Finnskogløpet 2025 ble arrangert 6. september 2025. Startlisten telte 112 deltakere, og 18 
løpere fra Lunderseter IL stilte til start. Arrangementet videreførte profilen som et familieløp 
med distanser for både små og store, og med mulighet for å delta med hund. 

Gymlek 
Gymlek ble et spesielt viktig tilbud vinteren 2025, blant annet som alternativ i en periode 
med utfordrende skiforhold. Sesongavslutningen 9. april ble markert med diplomfest på 
Samfunnshuset, der over 60 barn og voksne møtte opp. 

E-sport 
E-sport ble formelt etablert som egen gruppe i Lunderseter IL allerede i 2023, men på grunn 
av manglende lokaler og stabil internettilgang lot oppstarten vente på seg. I 2025 kom 
tilbudet endelig i gang, med første e-sportkveld på Samfunnshuset og faste samlinger 
utover året. Aktiviteten har gitt et nytt og lavterskel tilbud til barn og unge som kanskje ikke 
finner sin plass i tradisjonelle idretter, og har samtidig fungert som en sosial møteplass på 



tvers av alder. Om lag 20 barn og rundt 10 voksne har deltatt i løpet av året. Oppstarten 
markerer et viktig steg i klubbens arbeid med å tilby inkluderende og tidsriktige aktiviteter. 

Andre aktiviteter 

Super-dugnad 
I mai gjennomførte klubben en «Super dugnad» på Lunderseter Samfunnshus. Totalt deltok 
20 personer fordelt på lørdag og søndag. Det ble gjort omfattende rydding, vasking og 
maling innendørs, og rydding/trehogst utendørs. 

Lundersæter-dagen 
I år blir Lundersæter-dagen litt annerledes, men forhåpentligvis ikke veldig annerledes! Vi 
har en ambisjon om å kunne gi det samme tilbudet som tidligere, og vi håper å kunne oppnå 
en flott dag med masse aktiviteter. 

Nytt for 2025: Alle aktiviteter, mat og drikke var gratis for alle barn! 

Eldredagen 
Klubben inviterte til markering av Eldredagen 28. september på Samfunnshuset, i 
samarbeid med Eldrerådet, med mål om å skape en hyggelig møteplass med mat, 
underholdning og sosialt samvær. 

Halloween 
Halloween-arrangementet på Lunderseter Samfunnshus ble en stor suksess i 2025. Denne 
helgen forvandlet Lunderseter IL hele samfunnshuset til et autentisk spøkelseshus, med 
skumle lyder, røyk, spindelvev og overraskelser bak hvert hjørne. Etter mange dagers 
planlegging og pynting klarte vi å skape en opplevelse barna sent vil glemme. FAU bidro 
med frivillige “skremmere” og var med på å løfte arrangementet ytterligere. 

Målet var å gi barna en helhetlig og stemningsfull opplevelse, og detaljene gjorde virkelig 
forskjell. 

Julemesse 
I 2025 ble det en litt annerledes vri på julemessen. Idrettslaget inviterte alle Husflidslag og 
personer som produserer håndverk i distriktet til å stille som utstillere/selgere. Det var 
mange besøkende gjennom hele dagen. 

Bygdekino 
I 2025 etablerte Lunderseter IL bygdekino som et nytt tilbud på Lunderseter Samfunnshus. 

Målet har vært å skape en lavterskel møteplass for hele bygda, der barn, ungdom og voksne kan 



samles rundt felles filmopplevelser – uten å måtte reise langt. Bygdekinoen er et supplement til 

idrettsaktivitetene våre, og bidrar til å styrke samfunnshuset som sosial arena. 

Filmvisningene gjennomføres med kioskdrift og frivillig innsats, og gir både et kulturtilbud lokalt 

og en hyggelig ramme rundt samvær på tvers av alder. Tiltaket har blitt godt mottatt, og viser 

hvordan idrettslaget også kan bidra med inkluderende kulturaktiviteter i nærmiljøet. 

Stein Torp utnevnt som nytt æresmedlem 
Under årsmøtet 27. mars 2025 ble Stein Torp utnevnt til æresmedlem i Lunderseter IL, som 
anerkjennelse for et langvarig og betydelig engasjement i klubben og lokalmiljøet. 

Økonomi 

Generell oppsummering 
• Inntekter: 788 940  

• Utgifter: 1 009 094 

• Resultat: -220 155 

Klubbens økonomi i 2025 var preget av kombinasjonen av egeninntekter, tilskudd og 
gavefinansierte investeringer. Arrangementene og aktivitetstilbudene er i stor grad basert 
på frivillighet, men har også kostnader knyttet til sikkerhet, tjenester, utstyr, premier og drift 
av anlegg. Fullt regnskapsresultat og detaljer fremgår av regnskapet og 
revisjonsberetningen. 

Alle tilskuddene vi har fått gjennom året har gjort det mulig for oss å heve nivået på 
aktivitetene våre, men har samtidig dratt med seg en utvidet kostnad forbundet med 
egenandeler.  

Store utgifter som påvirket resultatet:  

• Vedlikehold og drift av Samfunnshuset (strøm, forsikring m.m.) 
• Forbedring/graving utenfor Samfunnshuset 

Mottatt støtte 
I 2025 mottok klubben støtte og gaver som bidro direkte til aktivitetsutvikling og 
investeringer: 

• Arrangementsutvikling: 50 000 kr fra Innlandet fylkeskommune bidro til videreutvikling 
av arrangementer.  

• Sykkeldrakter: 30 000 kr fra Sparebankstiftelsen Hedmark til sykkelklær/drakter for 
barn og unge. 



• Varmepumper: 25 000 kr fra Sparebankstiftelsen Hedmark og 25 000 kr fra Stiftelsen 
Solør Brannkasse (til sammen 50 000 kr) til to nye varmepumper på Samfunnshuset. 

• E-sport: 80 000 kr fra Sparebankstiftelsen Hedmark til utstyr og satsing på e-sport. 

Grasrotandelen 
Grasrotandelen er en viktig og stabil inntektskilde for klubben. I 2025 bidro 75 spillere med 
en støtte på kr 49 623. 

Totalt har vi mottatt støtte (fra støtteordninger og Grasrotandelen) til kr 260 000 i 2025 

Sparetiltak 
• Pant: Vi etablerte en panteordning. Ca. 1000,- i mnd.  

• Forsikring: Reforhandlet og redusert forsikringen på bygget. Ca. 2 300 i mnd.  

• Renovasjon: Byttet leverandør av renovasjon. Ca. 1000,- i mnd. 

• Strøm: Reduserte kostnader ved å bytte ut varmekilder og oppsigelse av lysløypa. Ca. 

3600,- i mnd. 

 

 


